ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

EDITAL 008/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA
AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a classificação final do Processo Administrativo para Ampliação de

Jornada de Trabalho, regido pelo Edital nº 001/2017, CONVOCA os candidatos

relacionados nos Anexos abaixo, para comparecerem nos dias e locais

indicados, a fim de realizarem a Avaliação Psicológica com a Junta Médica

constituída pela Prefeitura Municipal de Açailândia/MA

Açailândia, 29 de setembro de 2017.

MARIA LUIZA OLIVEIRA VIEIRA
Secretária Municipal de Educação

Portaria n°010/2017 – GAB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

ANEXOS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
PARA AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

EXAME PSICOLÓGICO

DIA: 02/10 - segunda-feira
HORÁRIO: 8:00h
LOCAL: Clínica Médica e Psicológica
Rua Rio Grande, 695 – Centro (Em frente a Panificadora Joice da Rua São
Paulo)

ORDEM NOME CPF

1 Francisco das Chagas Alves de Oliveira 269.751.223-34

2 Joao Paulo Lima da Silva 269.751.223-34

3 Manoel Laercio Gomes de Souza 486.383.404-78

4 Maria Vilma de Jesus Santos 269.751.223-34

CLÍNICO ORTOPEDISTA

DIA: 02/10 - segunda-feira
HORÁRIO: 14:00h
LOCAL: Unidade Básica de Saúde da Capeloza
Rua: Santa Clara, S/N– Jardim América

ORDEM NOME CPF

1 Francisco das Chagas Alves de Oliveira 269.751.223-34

2 Joao Paulo Lima da Silva 269.751.223-34

3 Manoel Laercio Gomes de Souza 486.383.404-78

4 Maria Vilma de Jesus Santos 269.751.223-34

MÉDICO DO TRABALHO

DIA: 04/10 - quarta-feira
HORÁRIO: 8:00h
LOCAL: Hospital Municipal de Açailândia - SESP
Rua: Dez de Outubro, 467 - Getat

ORDEM NOME CPF

1 Francisco das Chagas Alves de Oliveira 269.751.223-34

2 Joao Paulo Lima da Silva 269.751.223-34

3 Manoel Laercio Gomes de Souza 486.383.404-78

4 Maria Vilma de Jesus Santos 269.751.223-34